
 

 

ZARZĄDZENIE NR 57/2022/W 

WÓJTA GMINY LUBOCHNIA 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Lubochnia na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 

poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079) oraz na podstawie art. 257 ust. 1, art. 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305, poz. 1236, poz.1535, poz.1773, poz.1927, 

poz. 1981, poz.2054, poz.2270, z 2022r. poz.583, poz.655, poz.1079) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Lubochnia na 2022 rok o kwotę 71162,00 zł, w tym 

dochody bieżące o kwotę 71162,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Lubochnia na 2022 rok po zmianach wynosi 52441173,97 zł, w tym dochody 

bieżące w kwocie 39077730,31 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 13363443,66 zł. 

3. Wykaz zmian w planie dochodów w budżecie Gminy przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2022 rok o kwotę 108951,85 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 108951,85 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2022 rok o kwotę 37789,85 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 37789,85 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Lubochnia na 2022 rok po zmianach wynosi 59765748,76 zł, w tym wydatki 

bieżące w kwocie 39070547,76 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 20695201,00 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt 

 

 

mgr Piotr Majchrowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 maja 2023 r.

Poz. 4063



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 57/2022/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 
  

Pomoc społeczna 1 421 766,00 0,00 66 311,00 1 488 077,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 807 415,00 0,00 66 311,00 873 726,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
737 315,00 0,00 66 311,00 803 626,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 519 052,83 0,00 4 851,00 523 903,83 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 519 052,83 0,00 4 851,00 523 903,83 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 459 301,83 0,00 4 851,00 464 152,83 

bieżące razem: 39 006 568,31 0,00 71 162,00 39 077 730,31 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 13 363 443,66 0,00 0,00 13 363 443,66 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 650 198,28 0,00 0,00 6 650 198,28 

Ogółem: 52 370 011,97 0,00 71 162,00 52 441 173,97 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 650 198,28 0,00 0,00 6 650 198,28 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4063



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 57/2022/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

Dział  Rozdział  § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 1 714 014,00 699 250,00 699 250,00 0,00 699 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 014 764,00 1 014 764,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie  -31 706,00 -31 706,00 -31 706,00 0,00 -31 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 706,00 31 706,00 31 706,00 31 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 714 014,00 699 250,00 699 250,00 31 706,00 667 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 014 764,00 1 014 764,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka 
gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 1 700 014,00 685 250,00 685 250,00 0,00 685 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 014 764,00 1 014 764,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 706,00 -31 706,00 -31 706,00 0,00 -31 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 706,00 31 706,00 31 706,00 31 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 700 014,00 685 250,00 685 250,00 31 706,00 653 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 014 764,00 1 014 764,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 911 900,00 2 911 900,00 1 543 108,27 895 171,27 647 937,00 10 000,00 1 358 791,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 66 311,00 66 311,00 1 326,00 0,00 1 326,00 0,00 64 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 978 211,00 2 978 211,00 1 544 434,27 895 171,27 649 263,00 10 000,00 1 423 776,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 1 318 664,00 1 318 664,00 564 538,00 62 387,00 502 151,00 10 000,00 744 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 66 311,00 66 311,00 1 326,00 0,00 1 326,00 0,00 64 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 384 975,00 1 384 975,00 565 864,00 62 387,00 503 477,00 10 000,00 809 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 459 301,83 459 301,83 22 786,83 3 216,21 19 570,62 0,00 436 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -83,85 -83,85 -83,85 0,00 -83,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 934,85 4 934,85 4 934,85 83,85 4 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 464 152,83 464 152,83 27 637,83 3 300,06 24 337,77 0,00 436 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 459 301,83 459 301,83 22 786,83 3 216,21 19 570,62 0,00 436 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -83,85 -83,85 -83,85 0,00 -83,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 934,85 4 934,85 4 934,85 83,85 4 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 464 152,83 464 152,83 27 637,83 3 300,06 24 337,77 0,00 436 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 6 904 144,00 6 904 144,00 502 714,00 377 406,00 125 308,00 0,00 6 401 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 904 144,00 6 904 144,00 502 714,00 377 406,00 125 308,00 0,00 6 401 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie 

wychowawcze 

przed zmianą 3 836 600,00 3 836 600,00 53 889,00 41 426,00 12 463,00 0,00 3 782 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 835 600,00 3 835 600,00 52 889,00 41 426,00 11 463,00 0,00 3 782 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4063



 

 
85502 

 

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 2 936 335,00 2 936 335,00 319 616,00 276 390,00 43 226,00 0,00 2 616 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 937 335,00 2 937 335,00 320 616,00 276 390,00 44 226,00 0,00 2 616 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 4 655 766,00 4 252 378,00 3 911 378,00 323 960,00 3 587 418,00 335 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 403 388,00 403 388,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 655 766,00 4 252 378,00 3 911 378,00 323 960,00 3 587 418,00 335 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 403 388,00 403 388,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 

Gospodarka 
ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 998 600,00 868 600,00 862 600,00 0,00 862 600,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 998 600,00 868 600,00 862 600,00 0,00 862 600,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 59 694 586,76 38 999 385,76 27 728 349,03 16 950 391,59 10 777 957,44 1 517 500,00 8 952 536,73 0,00 0,00 801 000,00 20 695 201,00 20 695 201,00 8 020 375,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -37 789,85 -37 789,85 -37 789,85 0,00 -37 789,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 108 951,85 108 951,85 43 966,85 31 789,85 12 177,00 0,00 64 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 59 765 748,76 39 070 547,76 27 734 526,03 16 982 181,44 10 752 344,59 1 517 500,00 9 017 521,73 0,00 0,00 801 000,00 20 695 201,00 20 695 201,00 8 020 375,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4063


		2023-05-11T11:38:30+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




